I

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
мминистпяцийЁ

йышАну

чуýАlцсцАя рЕслуБrLиt(A
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ММИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 Ns----
Шёмёршё ялё село Шемурша

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

В соответствии со ст. l1.З, cT.11.i0 Земельного кодекса Российской Федерации,
целях постановки земельного участка на государственный кадастровый учет,
администрация Шемуршинского района постановляет:

УТВеРЛИТЬ СХеМУ РаСпОложения земельного участка на кадастровом плане
территории, в кадастровом квартале 2l:22:100l20:ЗУl, площадью |575 кв.м.,
расположенногО пО адресу: ЧувашскаЯ Республика, ШемуршИнскиЙ район,ШемуршИнское сельское поселение, с.Шемурша, ул. Космовского,--в соответствии с
материалами межевания. Вид ршрешенного использования'земельн<jго,учасtка -' спорт.
категория земель земли населенных lтунктов, В sоответотйи с правилами
землепользования и застройки Шемуршинского сельского поi9лёЁйii, утвержденными
решением собрания депутатов ШемуршиЕского сельского поселенtiя]:Шемуршинского
района чР Ns4 оТ 19,|2.2012 г., земелъный r{асток 'образуеtё" ." границах
территориальноЙ зоны Ж-4 <Зона застройки малоэтажными жилыми 49мами>.

Глава админ
Шемуршинского В.В..I[енисов

о /|, _Д_ 2о17 года Ns //